ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2019

V/v phương án phân bổ vốn

dự phòng ngân sách

Trung ương của Chương

trình MTQG xây dựng

nông thôn mới

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện nội dung Công văn số 200/HĐND-KTNS ngày 19/6/2019

của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc xây dựng Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh về phương án phân bổ vốn dự phòng ngân sách Trung

ương của Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới (bản chụp kèm theo);

tiếp theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số 148/TB-UBND ngày

26/6/2019, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

1. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND các huyện, thành

phố và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương rà soát, đề xuất lại danh

mục dự án dự kiến sử dụng vốn dự phòng ngân sách Trung ương của Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới theo đúng nguyên tắc, tiêu chí quy định

cụ thể của từng Đề án được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt, hướng dẫn của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1809/BKHĐT-KTNN ngày

22/3/2019, chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số 148/TB-UBND ngày

26/6/2019; gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh

theo đúng thời gian yêu cầu.

2. Trên cơ sở đề xuất lại của các sở ngành, địa phương, Sở Kế hoạch và

Đầu tư khẩn trương tổng hợp, rà soát, tham mưu UBND tỉnh trình Hội đồng

nhân dân tỉnh xem xét, quyết định phương án phân bổ tổng nguồn vốn dự

phòng trung hạn 2016 - 2020 của Chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số 148/TB-UBND ngày

26/6/2019.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan khẩn

trương và nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, TH, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (Vũ 380).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-28T09:13:52+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T10:27:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T10:27:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T10:27:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-01T14:37:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!